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Masz w swojej szafie odzież której już nie nosisz, a która wciąż jest w świetnym stanie i mogłaby posłużyć
komuś innemu? Nie wyrzucaj jej! Pobierz aplikację mKraków, dzięki której szybko i wygodnie zgłosisz odbiór
niepotrzebnej odzieży prosto ze swojego domu.

Daj ubraniom drugie życie

Program „Oddaj ubrania” to szereg rozwiązań, które mają na celu ułatwić mieszkańcom utylizację
niepotrzebnej odzieży i tekstyliów z gospodarstw domowych. Rozpoczynając „wiosenne porządki” od
przeglądu szafy, warto robić to odpowiedzialnie, ekologicznie i bez wychodzenia z domu!

Odbiór zbędnej odzieży, która jest w dobrym stanie i może zyskać nowe życie u kogoś innego, zgłosisz
wprost ze swojego domu, na trzy sposoby:

W aplikacji mKraków – formularz zgłoszeniowy znajdziesz w zakładce „Wywóz odpadów”1.
Przez formularz zgłoszeniowy2.
Pod nr tel. 801 084 084 lub 12 646 22 22.3.

Możesz również sam zawieźć odzież do PSZOK do kontenera na odzież nadającą się do ponownego
użycia.

A co z tekstyliami które nie nadają się już do użytku?

Są dwa wyjścia, wybierz to wygodniejsze dla siebie:

Zawieź do PSZOK i wrzuć do odpowiedniego kontenera, do wyboru są dwie lokalizacje:1.
ul. Nowohucka 1D „Lamusownia” (od poniedziałku do piątku w godz. 7.00–21.00 w soboty
w godz. 7.30–18.00)
ul. Krzemieniecka 40 „Barycz” (od poniedziałku do piątku w godz. 6.30–18.00, w soboty w
godz. 6.30–14.00)

Spakuj do worków i oddaj w ramach zbiórki odpadów wielkogabarytowych.2.

Dziurawa skarpetka? Wyrzuć do zmieszanych!

Zniszczonych i trwale pobrudzonych ubrań nie można wyrzucać do czarnego pojemnika na odpady
zmieszane. Jest jednak wyjątek – pojedyncze tekstylia jak dziurawa skarpetka czy silnie zabrudzone
np. ścierki, gąbki, tkaniny nasiąknięte substancjami organicznymi, tłuszczami, mogą być wrzucane do
pojemników na odpady zmieszane tak aby np. nie zanieczyścić, dobrej jakości, selektywnie zebranych
surowców tekstylnych.

https://www.krakow.pl/282944,artykul,o-aplikacji-mkrakow.html
https://mpo.krakow.pl/formularz-zgloszeniowy/

